Anno dñi millesimo CCCC^{to} LXX^{to} Sessimo
Secundo

Maria filia guillelmi lordis et marie huzi ymgn fuit baptizata
me scyphro quod ad fontem scti bapt matheonanezunt dñi gno
bricnt pbr zotfarina de Guyant et maria blouens die penultima
mensis martij

Abuptoy

16 nos filius Joannis marcus et Anne que re comenit sunt baptizati